

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
LOJA DE MOVEIS TA BARATO LTDA	45.305.504/0001-58	756	3043-0	15827-5
Endereço			Telefone	
NOVA AURORA-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20230404	14397	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
24/10/2023	217322	PREGÃO	33	2023034364
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		65.186,00	64.245,00	941,00

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.17 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	
Classificação funcional	12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT	
	Crédito: ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	64.245,00

Histórico
 EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS, EQUIPAMENTOS E ELETROELETRÔNICOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, POR MEIO DE ATA 038/2023, PREGAO 033/2023, COM VIGENCIA DE 02/05/2023 A 01/05/2023, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.							
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total	
12	71687	HD 1.2 TB SAS DELL 3,5 10.0K RPM 12 GB	- HD 1.2 TB SAS DELL 3,5 10.0K RPM 12 GB	5,00	1.834,00000	9.170,00	
13	69776	HD CAPACIDADE: 14TB	- HD CAPACIDADE: 14TB	3,00	2.145,00000	6.435,00	
15	54800	HD SATA 4TB 7200RPM	- HD SATA 4TB 7200RPM	25,00	275,00000	6.875,00	
16	54798	HD SATA 1TB 7200RPM	- HD SATA 1TB 7200RPM	5,00	220,00000	1.100,00	
19	69777	MEMÓRIA RAM DDR4 16GB 2666MHZ	- MEMÓRIA RAM DDR4 16GB 2666MHZ	15,00	180,00000	2.700,00	
25	69768	PLACA MÃE LGA1700 ,DDR4 ,HDMI	- PLACA MÃE LGA1700 ,DDR4 ,HDMI	22,00	560,00000	12.320,00	
26	71700	PROCESSADOR: SOCKET LGA1700, MINIMO 2.5GHZ, 6 CORE - 12 THREADS	- PROCESSADOR: SOCKET LGA1700, MINIMO 2.5GHZ, 6 CORE - 12 THREADS	15,00	1.150,00000	17.250,00	
27	69769	PROCESSADOR: SOCKET LGA1700, MINIMO 3.3GHZ, 4-CORES 8-THREADS	- PROCESSADOR: SOCKET LGA1700, MINIMO 3.3GHZ, 4-CORES 8-THREADS	7,00	515,00000	3.605,00	
28	58407	HD SSD 1TB	- HD SSD 1TB	10,00	360,00000	3.600,00	
34	53468	HD SSD M.2 240GB	- HD SSD M.2 240GB	10,00	119,00000	1.190,00	
						64.245,00	

Líquido por extenso
 *****(SESSENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO
Usuário do Sistema